
信用事業手数料の一部改定について【お知らせ】 

当ＪＡでは、２０２３年１０月１日（日）より信用事業手数料を以下の

とおり一部改定しますのでお知らせいたします。 

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよ

う、お願い申し上げます。 

※従来、円貨窓口入出金手数料は無料でしたが、改定後は両替手数料と同額の手

数料が必要となります。 

※両替の枚数はご持参枚数とお受取枚数のいずれか多い方となります。 

※1日に複数回ご利用の場合は合計枚数の手数料となります。 

■改定日：2023年10月1日（日） 

2023年8月1日 

京都丹の国農業協同組合 

■改定内容 


